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36.975 m

LB cont

LB cont
53.265 m
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LB cont
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LB cont
8.127 m
LB cont

LB cont
5.012 m

L GIALLA + cordolo
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16.264 m
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9.335 m
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0.513 m
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49.100 m
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5.000 m

LB cont
5.000 m

LB cont
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LB cont
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6.564 m
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37.634 m
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63.224 m
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56.015 m
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32.468 m
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36.213 m
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28.271 m
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23.204 m

LB cont
64.340 m
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16.837 m
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31.396 m
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51.539 m
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30.000 m
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LB cont
5.000 m
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LB cont
10.367 m
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6.134 m
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6.000 m
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53.767 m

LB cont
5.000 m

LB tratt
6.000 m

LB cont
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29.949 m
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6.000 m
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111.474 m

LB cont
36.890 m

LB tratt
6.783 m

LB tratt
6.592 m
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6.000 m

LB cont
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LB cont
10.035 m

LB cont
6.000 m

LB tratt
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LB cont
6.000 m

LB cont
10.535 m

LB tratt
6.000 m

LB cont
7.000 m

LB tratt
5.465 m

LB cont
18.978 m

LB cont
6.000 m

LB tratt
7.000 m

LB tratt
5.965 m

LB cont
6.000 m

LB cont
41.699 m

LB cont
6.000 m

LB cont
36.111 m

LB tratt
8.184 m

LB cont
8.007 m

LB cont
13.771 m

LB cont
37.064 m

LB cont
18.754 m

LB cont
9.000 m

LB tratt
6.000 m

LB cont
79.338 m

LB cont
27.588 m

LB tratt
32.182 m

LB cont
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LB cont
77.500 m

LB cont
28.338 m
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LB cont
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LB cont
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LB cont
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LB cont
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LB cont
5.000 m
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LB cont
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LB cont
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LB cont
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56.337 m
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13.948 m

LB cont
20.669 m

LB cont

LB cont
62.893 m

LB tratt
93.029 m

LB cont
11.000 m

L GIALLA + cordolo
8.902 m

LB cont
38.000 m

LB tratt
20.117 m

LB tratt
11.474 m

LB tratt
6.446 m

autobloccanti fascia 1m
5.000 m

LB cont
29.872 m

LB tratt
8.926 m

LB tratt
6.000 m

LB tratt
8.000 m

LB cont
24.592 m
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5.000 m
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L GIALLA

5.000 m
L GIALLA

5.000 m
L GIALLA

5.000 m
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PERIMETRO DEI LOTTI DI INTERVENTO

PERIMETRO DELL'AMBITO DEL PIANO
PARTICOLAREGGIATO

LEGENDA

AREE DA DESTINARE ALL'EDIFICAZIONE PRIVATA

EDIFICI ESISTENTI MANTENUTI

MASSIMO INGOMBRO FUORI TERRA DEI FABBRICATI
ALL'INTERNO DEL LOTTO DI INTERVENTO

MASSIMO INGOMBRO DEGLI EDIFICI DESTINATI
AD ATTIVITA' DI INTERESSE COLLETTIVO

DEST
H N

DEST: DESTINAZIONE D'USO DEI FABBRICATI
A = ARTIGIANATO DI SERVIZIO, C = COMMERCIO, T = TERZIARIO,
R = RESIDENZA, RS = RESIDENZA SOCIALE, RI = RICETTIVO,
N = NUMERO LIVELLI, H = ALTEZZA MAX

ASSE RETTORE DELLA COMPOSIZIONE
URBANISTICA

VINCOLO DI ALLINEAMENTO DEI
FRONTI EDIFICATI

VINCOLO DI REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO
PUBBLICO PEDONALE/CARRAIO

AREE FONDIARIE  DA ASSOGGETTARE 
ANCHE TEMPORANEAMENTE ALL'USO PUBBLICO
IN SUPERFICIE

OBBLIGO DI UTILIZZO ELEMENTI ARCHITETTONICI PER IL
MASCHERAMENTO DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI

COPERTURA DI FABBRICATI DA SUBORDINARE
A PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA DI DETTAGLIO
FINALIZZATA ALLA RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI

FRONTE CON PRESCRIZIONE DI FORMAZIONE DI IDONEA
BARRIERA ACUSTICA

AREE PREORDINATE ALLA MESSA A DIMORA DELLE
ALBERATURE DI ALTO FUSTO PREVISTE DAL P.R.G.
DALL'ART. 11, COMMA 4

VINCOLO DI REALIZZAZIONE DI PORTICATO IN
CONTINUITA' FRA I LOTTI

ACCESSI CARRAI MISTI PUBBLICI / PRIVATI

ACCESSI CARRAI PUBBLICI

ACCESSI CARRAI PRIVATI

VINCOLO DI SIMMMETRIA RISPETTO
ALL'ASSE RETTORE

VINCOLO DI REALIZZAZIONE DI PASSAGGIO
PEDONALE PRIVATO, APERTO AL PUBBLICO 
DURANTE L'ORARIO DI ATTIVITA' COMMERCIALE

VINCOLO DI PARALLELISMO DEI
FRONTI EDIFICATI

PERIMETRO DELLA LOCALIZZAZIONE
COMMERCIALE L1

20839 m²
FONDIARIA

park-CO1 pubbl
365.85 m²

park-CO1
832.30 m²

9 2

9 2

9 2

412.5

AIC-03

RE-02RE-01

5

L1-CO1

L1-CO2

AIC-04

ERS-01

16 5

RE-03

TE-01 RE-04

9 1
AIC-02

16,0 5 16,0 5

16,0 5

16,0 5

16,6

24567 m²
L1

SP-V-viab
7340 m²

RE-01
3525 m²

RE-02
3189 m²

AIC-01
2879 m²

AIC-02

5456 m²

AIC-03
4072 m²

760 m²
AREA RESIDUA LOTTI

ERS-01
416 m²

28 m²
AREA RESIDUA LOTTI

AIC-04
1541 m²

SP-V-viab
491 m²

SP-V-viab
774 m²

ERS-01
3656 m²

RE-04
2277 m²

TE-01
1665 m²

SP-V-viab
2672 m²

RE-03
1834 m²

I-01
2300 m²

101 m²
AREA RESIDUA LOTTI

PIANO PARTICOLAREGGIATO
69545 m²
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